
Petra Malá (petka1) ID 19838 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 11:20

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel :Petra Malá
  IČ:76189554
  Nejsem plátce DPH

  tel: 72535341

  Milé maminky,
  jsem vyučená v oboru dámská krejčová.A proto jsem se rozhodla pro vás šít různé bytové dekorace.Snažím se vždy odvést
perfektní práci.Jsem ráda,když mi necháváte volnou ruku pro mé tvoření,ale nikterak se nebráním ani zakázkám přesně dle
vašich představ.V albumu mám jen zlomeček vzorníků látek z kterých je možné šít.Z časových důvodů není možné vše
fotit.Ráda vám,ale fotky látek zašlu na mejl při konkrétní objednávce.

  Platbu požaduji vždy předem na účet.Doba dodání je 3-14 dní vše záleží na konkrétní zakázce.Balíčky posílám českou poštou
a to vždy doporučeně a při větších objednávkách i pojištěné . Na poštu chodím 2-3 v týdnu.

  Moc se na vás těším i v roce 2018.Petra Malá

 Zboží zasílám Českou poštou- menší kusy jako doporučený dopis v igelitové nebo bublinkaté obálce a větší jako doporučený
balík. To vše se snažím odesílat co nejdříve po přijetí platby na účet. Zboží vyráběné na zakázku odesílám po domluvě s
nakupujícím. POZOR!!! Poštovné se může lišit podle množství objednaného zboží. Mohu Vám tedy poštovné upravit.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

